关于恒生中国 HSBCnet 人民币付款界面优化的通知

尊敬的客户，

为向您提供更好的服务，简化付款操作，自 2015 年 12 月 6 日起，恒生中国 HSBCnet 人

民币付款的相关界面将作以下改动，敬请留意。

1． 删除“收费”及其相关选项（付款账户/收款人），人民币付款手续费将默认从“付

款账户”收取；

2． 删除“支付渠道”及其相关选项（现代化支付系统/同城清算），系统将自动进行选

择。

以下为改动后的恒生中国 HSBCnet 人民币付款创建界面，仅供参考。其他功能（如付

款授权、创建付款模板、付款摘要、模块、账户服务操作等）中与人民币付款相关的界面也

将随之改动。

如有任何疑问或欲了解更多恒生 HSBCnet 操作详情，请访问我行官方网站

www.hangseng.com.cn  或致电 24 小时客户服务热线 8008 30 8008（座机）/4008 30 8008（海

外或手机）。

感谢贵司对我行的一贯支持！

此致

                   敬礼

恒生银行(中国)有限公司

2015 年 11 月 26 日

http://www.hangseng.com.cn/